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Bharat Heavy Electricals Limited

PARE §AR Bffe1
Corporate Communication

Ref: CC/MISC/2023-24

Date: 25.08.2023
To

1. National Stock Exchange of India Limited
‘Exchange Plaza’, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai — 400051

2. BSE Ltd

Rotunda Building,

P J Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai — 400001

Subject: Receipt of an order

Bharat Heavy Electricals Limited (BHEL) has received an order from NHPC Ltd. Details as per SEBI Circular
no. CIR/CFD/CMD/4/2015 dated September 09, 2015 is enclosed as Annexure |.

Digitally signed by SAYED
SAYE D SALAHUDDIN

Date: 2023.08.25 22:16:11
SALAHUDDIN  [5eso

(Sayed Salahuddin)
Dy. Manager,
Corporate Communication, BHEL
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ANNEXURE |

a) Name of the entity awarding the order(s)/contract(s);
Reply: NHPC Limited (A Govt. of India Enterprise), Faridabad
b) Significant terms and conditions of order(s)/contract(s) awarded in brief;

Reply: Design, engineering, manufacturing, supply, erection and commissioning of Electro-Mechanical
package involving Turbine, Generator, Digital Governing System, Static Excitation System,
Transformers, Bus Reactors, Gas Insulated Switchgear, Outdoor Pot yard & Switchyard Equipments
and Electrical & Mechanical BoPs for 12x240 MW Electro-Mechanical Works of Dibang Multipurpose
Project at Roing in Arunachal Pradesh. Major equipment for the contract will be manufactured by
BHEL'’s plants at Bhopal, Bangalore, Jhansi and Rudrapur. The on-site execution activities will be
carried out by the company's Power Sector - Eastern Region division, Kolkata.

¢) Whether order(s) / contract(s) have been awarded by domestic/ international entity;
Reply: Domestic entity

d) Nature of order(s) / contract(s);

Reply: Electro-Mechanical Works of Dibang Multipurpose Project, 12x240 MW, Roing, Arunachal
Pradesh, India comprises of

0] First Contract: Ex-works supply of equipment and materials including Spares and Tools &
Instruments.

(i) Second Contract: Providing all services i.e. Model Testing, inland transportation including
inland Insurance for delivery at Site, unloading, storage, handling at Site, installation, testing
and commissioning including performance testing of all the equipment supplied.

e) Whether domestic or international,
Reply: International Competitive Bidding

f) Time period by which the order(s)/contract(s) is to be executed;
Reply: 75 months

g) Broad consideration or size of the order(s)/contract(s);

Reply: Rs. 2241.86 Cr. excluding taxes

h) Whether the promoter/ promoter group / group companies have any interest in the entity that awarded the
order(s)/contract(s)? If yes, nature of interest and details thereof;

Reply: No

i) Whether the order(s)/contract(s) would fall within related party transactions? If yes, whether the same is done
at “arms length”.

Reply: No
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